
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Szydłowo 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.   Powołuję Zespół ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Szydłowo, w którego skład 
wchodzić będą: 

1)  Dorota Sierszuła- Przewodniczący zespołu; 

2)  Iwona Mazur - Zastępca Przewodniczącego zespołu; 

3)  Małgorzata Kubiś - Członek zespołu; 

4)  Beata Olecka - Członek zespołu; 

5)  Bożena Lorenc- Członek zespołu; 

6)  Małgorzata Kluk - Członek zespołu; 

7)  Agnieszka Nakonieczna - Członek zespołu; 

8)  Dariusz Furgała - Członek zespołu; 

9)  Tadeusz Walasek- Członek zespołu; 

10)  Regina Mowczan- Członek zespołu; 

11)  Krystyna Zawisza- Członek zespołu; 

12)  Artur Kamiński- Członek zespołu. 

§ 2.   Do zadań Zespołu ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Szydłowo należy, 
w szczególności: 

1)  coroczna identyfikacja obszarów związanych z ryzykiem niezrealizowania  założonych przez 
urząd celów; 

2)  szacowanie ryzyka w obszarach zagrożonych ryzykiem niezrealizowania  założonych przez urząd 
celów; 

3)  wskazanie działań korygujących, zapobiegawczych lub innej reakcji na stwierdzone ryzyko 
nieakceptowane; 

4)  przegląd inicjatyw z zakresu zarządzania ryzykiem na szczeblu operacyjnym 
 i strategicznym; 

5)  sprawozdania dot. inicjatyw i działań z zakresu zarządzania ryzykiem oraz ich wyników; 

6)  informowanie o zagadnieniach z zakresu zarządzania ryzykiem; 

7)  coroczny przegląd zarządzania ryzykiem, by zapewnić jego stosowność do potrzeb organizacji. 

§ 3.   Zespół ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Szydłowo zbiera się co najmniej dwa 
razy w roku. Podejmowane przez Zespół działania mają odzwierciedlenie  
w sporządzonych dokumentach, według wzoru określonego w Załączniku Nr 5 do Zarządzenia Nr 26/2021 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 25 stycznia 2021r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej 
w Urzędzie Gminy Szydłowo i jednostkach organizacyjnych Gminy Szydłowo oraz zasad jej koordynacji.   

§ 4.   Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kontroli wewnętrznej, analiz 
i sprawozdawczości budżetowej. 

§ 5.   Traci moc zarządzenie Nr 86/2014 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Szydłowo  



§ 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


